关于征集投稿作品著作权归属协议
甲方：辽宁省健康产业集团抚矿总医院
[bookmark: _GoBack]乙方：
鉴于：
甲方通过有奖征集方式，面向社会开展院徽设计稿征集活动。   现乙方作品被甲方采用。
甲乙双方在平等自愿的基础上，就乙方为甲方创作的院徽作品《      》的著作权归属甲方所有一事，
达成协议如下：
1.乙方为甲方创作该作品。
2.乙方保证该作品为独立创作，具有独创性，未剽窃或抄袭他人作品。
3.乙方保证该作品为原创作品，不得为演绎作品。
4.乙方自该作品完成并交付甲方后，与该作品有关的著作权，除署名权外，所有权利均归甲方所有。
5.乙方不得再将该作品以任何形式转让、许可给第三人。
此协议自签订之日起生效，本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。
甲方〔盖章〕
法定代表人〔或委托代理人〕 ：
乙方：
                                    日期：